servantibus,  sit  pax  Domini  nostri  Iesu 

Christi,  quatenus  et  hic  ftuclum  bonae 
actionis  percipiant,  et  apud  dislriclum 
Iudicem  praemia  aeternae  pacis  inveniant. 
Amen. 

Dalum  Lateran.  per  manum  lohannis 
Sanctae  Mariae  in  Cosmedin  diaconi  car- 

dinalis,  sanctae  Romanae  Ecclesiae  cancel- 
larli, octavo  idus  martii,  indiclione  de- 

cimalertia,  incarnationis  dominicae  anno 

millesimo  ducenlesimo  nono,  pontilicatus 

non  pulsatis  campanis,  suppressa  Yoce  |  vero  domini  Innocentii  Papae  terlii  auno 
divina  officia  celebrare.  Praesenti  nihilo-  I  ieriiodecirao. 

minus  decreto  sancimus  ,  ut  siquis   in  |    Dal  die  3  martii  1210,  pontif.  anno  xiu. 
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LXXV. 

Ad  episcopo^  Galliae,  de  vitanda  smonta 

in  recepitone  monachorum,  aut  sancii- 
monialium  (1). 

SUMMARIUM 

Abusus  in  provinciis  Galliae.  —  Tollendos 
manda t  ab  episcopis. 

Innocentius  episcopus  servns  servorum  Dei,  ve- 
nerabilibus  fratribus  archiepiscopis  et  episco- 

pis in  rejjno  Franciae  constitutis,  salutem  et 
apostolicam  benedictionem. 

Multotiens  audivimus,  et  a  multis, 
Ah ..i.tsin  prò-  quod  in  quibusdam  monachorum,  mo- nii.iie  Galliae.  1.  t      ..  ... 

nialium,  et  ahorum  religiosorum  mona- 
steriis  per  veslras  dioeceses  constitutis 
consuetudo  damnabilis,  immo  damnalus, 

et  damiiandus  abusus  usque  adeo  ino- 

levit,  ut  pene  pcnitus  nulla  persona  re- 
cipiatur  in  ipsis  absque  labe  simoniac.ie 
pravitatis.  Ne  igitur  clamorem  totiens 
ileratum  videamur,  quod  absit,  simulando 
fovere,  universi  tati  vestrne  per  apostolica 

scripta  mandamns,  alque  praecipimus, 

quatenus  semel  in  anno  huiusmodi  mo- 
nasteria  per  vestras  dioeceses  visitanles 

Tniiendoi    sl,b  anathematis  interminatione  vetetis, 
r   n  lat  ab  epi-  1  ■    •  ' 
>  ,piS.  ne  qua  persona  de  caetero  recipiatur  in 

eis  per  huiusmodi  praviiateni,  semper  in 
vestris  synodis  denuncianies  hoc  ipsum, 
et  circa  eas,  quas  sic  receptas  inyeaietis, 

auctoritate  apostolica,  sublato  appeilalio- 
nis  obstaculo,  statuatis,  quod  saluti  et 
lionestati  viderilis  expedire. 

Datum  Lateran.  decimoquinto  kalen- 

das  maii,  ponlificatus  nostri  anno  deci- 
moterlio. 
Dat.  die  17  aprilis  1210,  pontif.  anno  xiii. 

nOMANUM An.  c.  mo 

LXXVI. 

Refert  confessionem  fidei   Waìdensium  ad 
fidem  reversorum,  et  eurum  proposxlwn, 
seu  vitae  regulain  con  firmai  (2j.